Sterbeakt: Auszug aus den Sterberegistern der Gemeinde Gönnheim Jahr 1831. 

Nr. 10.  
Im Jahr ein tausend acht hundert ein und dreißig, den acht und zwanzigsten des Monats Oktober um 
drei Uhr des Nachmittags, vor mir, Georg Wintz, Bürgermeister, Beamten des Civilstandes der 
Gemeinde Gönnheim, Kantons Dürkheim - Landkommissariat Neustadt, im königlich bayerischen 
Rheinkreise, sind erschienen